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STU Assemblea generale ordinaria 6 rﬁaggio 2000

Convocazione

Lassemblea generale ordinaria 2000
della Societa Ticinese degli Ufficiali &€ convocata

sabato 6 maggio 2000 alle ore 0900

presso la sala conferenze del Ristorante “La Perla” a Agno

Programma AGO del 6 maggio 2000

0900

0905-0910
0910-0920
0920-0925

0925-0935
0935-0940
0940-0950

0950-1000
1000-1005
1005-1020

1020-1045
1045-1050
1050-1055
1055-1220

1220-1230
1240-1315

Inno Patrio

Apertura AG

Relazione del Presidente STU
Rapporto finanziario:

Rendiconto 1999 / Rapporto Revisori
Intervallo musicale

Saluto autorita comunali

Saluto autorita cantonale

Adeguamento tassa Sociale STU

Presentazione Ufficiali neo promossi
Ringraziamento degli ufficiali liberati dal servizio
Conclusioni e chiusura attivita assembleari
Pausa

Presentazione tavola rotonda

Introduzione tavola rotonda

Tavola rotonda Tema:

“Armiamoci e Partiamo

impiego delle truppe all'estero fra consenso e diniego”
Consigliere agli Stati On. Filippo Lombardi,

Consiglieri Nazionali On. Franco Cavalli, On. Flavio Maspoli,
On. Gabriele Gendotti

Chiusura della tavola rotonda e commiato

Aperitivo con musica

Presidente STU
Presidente STU

Cassiere
CUL
Rappresentate del Municipio

On. Luigi Pedrazzini dir.
dipartimento delle istituzioni

Presidente STU
Presidente STU
Presidente STU
Presidente STU

Tutti

Presidente STU

Sig. Giancarlo Dillena

Conferenzieri:

Presidente STU
Tutti

Seguira incontro con Comitato STU, il Consigliere di Stato, i conferenzieri, gli ufficiali licenziati
al 31.12.1999 e gli ufficiali neo promossi (vedi pagina 17.

Tenuta:

Per i soci obbligati al servizio: tenuta d'uscita
Per i soci non obbligati al servizio: uniforme o abito civile

Posteggi sono a disposizione nelle vicinanze dell'albergo.
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